平成 23 年 10 月 21 日

各位

会社名 株式会社アズジェント

代表社名 代表取締役社長 杉本隆洋

（コード番号 ４２８８ ＪＱ ）

問合わせ先 執行役員 経営企画部長 葛城岳典

（℡ 03-5643-2581 代表）

本社移転に関するお知らせ

当社は、下記のとおり本社移転をすることになりましたので、お知らせいたします。

記

1. 新本社所在地
〒104－0044
東京都中央区明石町６番４号 ニチレイ明石町ビル
※現本社所在地と同一区内にあるため、定款の変更はありません。

2. 移転時期
平成 24年１月上旬（予定）

3. 移転理由
業務効率の向上及びサービスビジネス推進のため、本社を移転いたします。

４．今後の見通し
  本社移転に伴う移転関連費用等が発生しますが、期初計画に織り込んでいるため、業

績への影響は軽微であると見込んでいます。

以上